
臨時休館のお知らせ

2018 年 11 月 12日（月）
～ 11月 17日（土）

臨時休館いたします。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、天然温泉かきつばたでは、誠に勝手ながら

設備更新の為、下記の通り臨時休館させて

いただきますので、お知らせいたします。

記

大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、足湯につきましては、先行して

2018 年 10 月 26日（金）より休業いたします。


